
 
Wielkopolski  Zarząd  Dróg  Wojewódzkich 

w  Poznaniu 
 

    
 

▀  ▀  ▀ 
ul. Wilczak 51,   61-623 Poznań 

tel. 61 /826 53 92,    fax 61/852 01 31 
NIP  972-09-14-891,    REGON  631 280 809 

http://www.wzdw.pl      e-mail  poczta@wzdw.pl 
 

                                                                                         Poznań, dnia 16.08.2016 r. 
RDW.SZ.271-34/16 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu informuje, że w wyniku postępowania 
przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Nasadzenie zieleni przydrożnej (drzewek) w pasie drogowym dróg wojewódzkich     
Rejonu Dróg Wojewódzkich w Szamotułach” 
ofertę złożyli następujący wykonawcy:  

N
r 

of
er

ty
 

Firma (nazwa) i adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Obliczenie pkt. w kryterium 
cena 

Obliczenie pkt. w 
kryterium termin 
zakończenia prac 

 Razem liczba 
pkt. 

70.200,00 

Do 16.11.2016  
- 5 pkt 

Do 23.11.2016 
 – 0 pkt 

1 

DUŻE DRZEWA  
Katarzyna Gramczewska  

Broniszewice109 B,  
63-304 Czermin 

57.420,00 (57.420,00/57.420,00)x95 16.11.2016 
- 5 pkt. 100 

2 
AMNIS Sp. z o. o.,  
ul. 30 Stycznia 47,  

66-300 Międzyrzecz  
227.653,20 (57.420,00/227.653,20)x95  16.11.2016 

- 5 pkt. 28,96 

3 
P.H.U. „MAR-POL”  

Marcin Misiak  
Przybyłów 69,  62-600 Koło 

125.415,00 (57.420,00/125.415,00)x95 
 

16.11.2016 
- 5 pkt. 

48,50 

4 
GreenQL Sp. z o. o., 
 ul. Norwida 15/32,  

60-867 Poznań 
122.266,80 (57.420,00/122.266,80)x95 23.11.2016 

- 0 pkt. 44,62 

5. 

MARKFLOR S. C. 
Marek Gurgul,  

Maria Frąszczak,  
ul. Cechowa 127 A,  

30-685 Kraków 

118.389,60 (57.420,00/118.389,60)x95 16.11.2016 
- 5 pkt. 51,08 

6. 

Zakład Usługowy  
Wielobranżowy  

Zbigniew Najder,  
Prosna 21,  

64-834 Wyszyny 

78.039,00 (57.420,00/78.039,00)x95 16.11.2016 
- 5 pkt. 69,90 

7. 

Gospodarstwo Szkółkarskie 
Henryk Hinca 

Dobrzyca, ul. Baśniowa 1,  
64-930 Szydłowo 

63.002,88 OFERTA ODRZUCONA 



-  2  - 
 
 

▀  ▀  ▀ 
 

ul. Wilczak 51,   61-623  Poznań 
tel./fax  61 / 826 53 92,    tel. 820 52 09,    fax 852 01 31 

NIP 972-09-14-891,   REGON  631 280 809 
                                                               http://www.wzdw.pl       e-mail: poczta@wzdw.pl 

 
W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy: Duże Drzewa Katarzyna Gramczewska,    
Broniszewice 109B, 63-304 Czermin za cenę brutto: 57.420,00 zł. 
słownie: (pięćdziesiąt siedem tysiące czterysta dwadzieścia złotych)      
                                    
Uzasadnienie wyboru oferty: 
Wybrana oferta była najkorzystniejsza, która wpłynęła w/w postępowaniu i spełnia   
warunki udziału w postępowaniu.  
 
Jednocześnie informujemy, że została odrzucona z postępowania oferta firmy: 
Gospodarstwo Szkółkarskie mgr inż. Henryk Hinca, Dobrzyca, ul. Baśniowa 1,                   
64-930 Szydłowo. 
                                                                                                
Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty: 
Zgodnie z art. 90 ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych   
(Dz. U. z 2015 poz. 2164 ze zm.), Zamawiający odrzuca oferty Wykonawców, którzy nie 
złożyli wyjaśnień dot. rażąco niskiej ceny w stosunku do przedmiotu zamówienia. 
 
 

 
 

Dyrektor 
 

Paweł Katarzyński 


